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Prestandaöversikt  
och -redovisning
READy key feature

Det finns en tydlig efterfrågan på hög prestanda vid 
fjärravläsning av nätverk. Att ha de rätta verktygen för att 
utvärdera resultatet av datainsamling är därmed viktigt. Med 
READy och Prestandaöversikts och -Redovisningsmodulen blir 
det problemfritt att erhålla en prestandaöversikt över mätarna 
som är anslutna till READy Manager. 

Som användare, definierar du de kriterier du vill grunda 
dina prestandamätningar på och du kan även övervaka 
mätinsamlingsprestandan i områden som förändras med tiden 
- både när det gäller konstruktionsändringar och förändringar i 
trafiken i de allmänna nätverken.

Övervaka din mätaravläsningsprestanda
Med READy Manager kan du övervaka alla dina vatten- och 
värme/kylmätare från Kamstrup och se mätinsamlings-
prestandan per mätare eller som en grupp i en listvy.

Det viktigt att du känner till ifall områden i ditt distributionsnät 
har dålig täckning. Prestandaöversikten låter dig bestämma 
tröskelvärdet i procent för en dålig mätinsamling och 
därigenom blir det enklare att gruppera mätare som presterar 
dåligt. Hitta grundläggande orsaker till problem som rör 
mätinsamling gör det möjligt för dig att minska området för 
felsökning. 

Med Prestandaöversikts och -Redovisningsmodulen som en 
standardmässig funktion i READy Manager har du även tillgång 
till alla kundrelaterade data, såsom adresser, kundnummer, 
serienummer för mätare osv.

Enklare felsökning av nätverksprestanda
Prestandaöversikts och -Redovisningsmodulen gör det 
enklare än någonsin att upptäcka verkliga orsaker för dålig 
mätinsamling. Dessutom kan du se om sektorer i ett radionät 
presterar avikande och därmed upptäcka om mätarna i en 
given sektor presterar dåligt.

Kontraktsavtal gällande prestanda mellan bolaget 
och leverantören är mer eller mindre standard idag. 
Redovisningsmodulen gör det väldigt enkelt att generera 
en rapport baserad på alla mätare i READy. Du kan ställa in 
tröskelvärden för mätarprestanda och även få med dessa i 
rapporten.
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